



סמנכ"לית בכירה שומה ובקורת

י"ב אדר א, תשע"ו

21 פברואר, 2016

MA50D1-8-1379-16

לכבוד:

מר ירון גינדי, יועץ מס

נשיא לשכת יועצי המס בישראל

הנדון: שידור דוחות שנתיים לשנת המס 2015 – מערכת משופרת למייצגים מחוברים לשע"מ

הדוח השנתי המוגש לרשות המסים מהווה ממשק מרכזי עם ציבור המייצגים והציבור הרחב. בשנה האחרונה, שודרגה המערכת לשידור דוחות על ידי מייצגים והוסבה לסביבת האינטראנט. המערכת תשמש לשידור דוחות לשנת המס 2015 ואילך, במקום השאילתא ISUF.

תהליך העבודה במערכת משלב את היתרונות במערכת הקיימת (ISUF), עם היתרונות של המערכת לשידור דוח באינטרנט.

רצ"ב נספח ובו הסבר קצר על תהליך העבודה במערכת, השיפורים והשינויים העיקריים.

המערכת תיפתח לשידורי דוחות על ידי המייצגים בחודשים הקרובים. שידור דוחות ליחידים – עד 30/4/16, שידור דוחות לחברות – עד 30/9/16. הסדר האורכות השנה יהיה בהתייחס למועדי שידור אלה ויפורסם בהמשך. לתשומת לבכם, החל מדוחות לשנת המס 2015, חובה להגיש גם דוחות חברות באופן מקוון.

הדרכה ותמיכה טכנית

הדרכה מפורטת לגבי אופן השימוש במערכת החדשה קיימת בתוך המערכת. בנוסף, נפיץ מצגת על אופן השימוש במערכת.

תמיכה טלפונית למייצגים הנתקלים בבעיות טכניות בעת שידור הדוחות, תינתן על ידי מוקד התמיכה בשע"מ בטלפון מספר 02-5688688.

אודה לך אם תעביר תוכן מכתבי זה לחברי לשכתך.

בכבוד רב,


מירי סבין

העתקים:

מר משה אשר – מנהל רשות המסים

הנהלה מצומצמת

גב' רחל חי עזרא – סמנכ"לית מנהל שע"מ, שומה וניכויים

מר רוני סרי-לוי – מנהל אגף א' שומה מס הכנסה

מר ראפע אמרה – סגן נשיא לשכת יועצי המס בישראל



סמנכ"לית בכירה שומה ובקורת

נספח: תהליך העבודה והשינויים העיקריים בעקבות המעבר למערכת המייצגים חדשה

תהליך שידור הדוח והדפסתו:

שידור הנתונים יתבצע כמו במערכת הקיימת באינטרנט. בסיום השידור, תאפשר המערכת הדפסת דוח שנתי להגשה. המערכת כוללת את כל הבדיקות מתוך המאגרים, כפי שקיימים היום במערכת ISUF.

השיפורים והתועלות מהמערכת החדשה:

- **סביבת עבודה נוחה יותר.**
- **הדפסת טפסי הדוח השנתי 1214/1301 מתוך המערכת:** בסיום השידור, יש להדפיס מהמערכת את הגרסה האחרונה של הדוח (עליו יודפס בר-קוד), ולהגישו למשרד השומה כשהוא חתום על ידי מגיש הדוח, בצירוף הנספחים והצרופות הדרושים. בשל הדפסת הבר-קוד על גבי הטופס, אין צורך במדבקות.
- **פתיחת אפשרויות שידור שהיו חסומות בעבר,** כגון: חברות משפחתיות, תיקי חברות שהארכה אינה בתוקף, שידור של עסקאות רווח הון (כחלק משידור הדוח), שידור פריסה ברווח הון, קיימת שומה 04 או דוח משוער.
- **העברת קובץ (OPCN) הכולל רווחי הון ובעלי מניות בחברה.**
- **מסכי עזרה לשדות מורכבים,** כגון: שידור הכנסות משכ"ד, נקודות זיכוי לילדים, עולה חדש, רשימת ישובים המזכים בהנחה ועוד.
- **מילוי אוטומטי של פרטי זהות ממאגרי שע"מ:** שם פרטי, שם משפחה, "בן זוג רשום", בן/בת זוג.

טפסים ומדבקות

לאור האמור לעיל, בשל העובדה שהנתונים שהופיעו במדבקות שנשלחו בעבר למייצגים, יוזנו אוטומטית על ידי שע"מ ולאחר שידור נתוני הדוח השנתי, ניתן להדפיס את הדוח כשעליו מוטבע הבר-קוד מתוך המערכת, לא יחולקו השנה **טפסים ומדבקות** למייצגים. במידת הצורך ניתן להוריד טפסים מאתר האינטרנט של רשות המסים.

חלוקת תיקונים

בתחנות החלוקה, שצוינו במכתב שנשלח לכל מייצג, יחולקו **תיקונים** המיועדים לתיקון פלט הדוח, הנספחים והצרופות. מספר התיקונים שהוקצה לכל מייצג, נקבע בהתאם לרישומי המיוצגים של כל מייצג במרשם המייצגים במס הכנסה.